MUNICÍPIO DE CAPANEMAESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 04/2025EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSOCONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Capanema/PR, no uso desuas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a ConstituiçãoFederal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL HOMOLOGAÇÃO DASINSCRIÇÕES – PÓS RECURSO, conforme segue:
Art. 1º - FicamDEFERIDAS, conforme listagemdisponível no endereço eletrônico www.concursosfau.com.br:
I. As inscrições para Ampla Concorrência.
Art. 2º - Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 3º - As provas serão aplicadas no dia 07/12/2025, em horários e locais a serem divulgados em03/12/2025, no CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO.
Art. 4º - O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônicowww.concursosfau.com.br a partir das 18:00 h do dia 03/12/2025 e imprimir o cartão de informação docandidato.
Art. 5º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Capanema, em 12 de novembro de 2025.
Registre-se e Publique-se.

DANDARA ISABELA SPIESPRESIDENTE DA COMISSÃODECRETO Nº 7.793/2025

http://www.concursosfau.com.br
http://www.concursosfau.com.br

MUNICÍPIO DE CAPANEMAESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSOCONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

INSC CARGO NOME
23799853 ACS (NOVA GAÚCHA NOVA GAÚCHA, LINHA GAÚCHA, LINHACARBONI, SANTO EXPEDITO) JANE MÁRCIA VIEIRA DOS SANTOS
23799202 ACS (SANTA CRUZ BAIRRO SANTA CRUZ, LINHA TRÊS ANGICOS,SANTO ANTÔNIO DO SIEMENS) ELIZIANE APARECIDA HORING
23799621 ACS (SÃO CRISTÓVÃO LINHA CURITIBANA, LINHA SÃO PEDRO,BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO) MÁRCIA CARLETE HIRT MARKUS
23799619 ACS (SÃO JOSÉ OPERÁRIO-BAIRRO SÃO JOSÉ OPERÁRIO, BAIRROSANTA BÁRBARA, KM 54, ARROIO GAÚCHO, LINHA BONITA) CLAUDIOMIR ANTÔNIO QUEVEDO
23799577 ACS (UNIDADE CENTRAL-BAIRRO CENTRO, ENGENHEIRO PINTO) ANDRÉA LOPES DE SIQUEIRA
23799135 ACS (UNIDADE CENTRAL-BAIRRO CENTRO, ENGENHEIRO PINTO) GABRIELE ROMAN DE QUADROS
23799826 ACS (UNIDADE CENTRAL-BAIRRO CENTRO, ENGENHEIRO PINTO) GENARA TAINA DE MORAES RODRIGUES
23799927 ACS (UNIDADE CENTRAL-BAIRRO CENTRO, ENGENHEIRO PINTO) MATEUS TAILOR KOCH KAFER
23799886 ACS (UNIDADE CENTRAL-BAIRRO CENTRO, ENGENHEIRO PINTO) PEDRO FRANCISCATTO
23799780 ACS (UNIDADE CENTRAL-BAIRRO CENTRO, ENGENHEIRO PINTO) WELINTON RODRIGO GEHM
23799831 ANALISTA TRIBUTÁRIO DA RECEITA MUNICIPAL ARTHUR BEVERVANSO ALBERTI
23799674 CONTADOR PÚBLICO EDINALDO DOS SANTOS JUNIOR
23799753 TERAPEUTA OCUPACIONAL JÉSSICA LUCIANA PUME